

ÅRSREDOVISNING

för Peleva AB

Org.nr. 556912-9595

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Pia Evertsson, Styrelseledamot
2024-01-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Peleva, med säte i Alingsås, bedriver coaching av människor, såväl individuellt som grupper och organisationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat under räkenskapsåret 2023 till följd av att verksamhetens omfattning har återgått till det normala. Under 2022 utfördes jobb som sköts upp på grund av pandemin.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 324 235	1 998 703	1 070 287	456 213
Resultat efter finansiella poster	1 283 403	1 245 379	510 062	-10 286
Soliditet (%)	74,84	62,39	75,12	49,08
Balansomslutning	2 995 390	2 215 381	943 670	576 452

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	177 104	809 886	1 036 990
Utdelning		-220 000	0	-220 000
Balanseras i ny räkning		809 886	-809 886	0
Årets resultat			884 966	884 966
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>766 990</u>	<u>884 966</u>	<u>1 701 956</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	766 991
Årets resultat	<u>884 966</u>
	1 651 957

Förslag till disposition:

Utdelning	208 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 443 957</u>
	1 651 957

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 208 000,00 kr. vilket motsvarar 416,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 324 235	1 998 703
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 324 235</u>	<u>1 998 703</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-179 683	-532 750
Personalkostnader	2	-549 193	-459 833
Summa rörelsekostnader		<u>-728 876</u>	<u>-992 583</u>
Rörelseresultat		595 359	1 006 120
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 000	280 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		384 979	62 605
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		235	11
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		103 200	-103 200
Räntekostnader och liknande resultatposter		-370	-157
Summa finansiella poster		<u>688 044</u>	<u>239 259</u>
Resultat efter finansiella poster		1 283 403	1 245 379
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-245 000	-269 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-245 000</u>	<u>-269 000</u>
Resultat före skatt		1 038 403	976 379
Skatter			
Skatt på årets resultat		-153 437	-166 493
Årets resultat		<u>884 966</u>	<u>809 886</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	75 000	75 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>1 497 119</u>	<u>1 607 420</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 572 119	1 682 420
Summa anläggningstillgångar		1 572 119	1 682 420
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 000	378 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>18 000</u>	<u>90 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		22 000	468 250
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 401 271</u>	<u>64 711</u>
Summa kassa och bank		1 401 271	64 711
Summa omsättningstillgångar		1 423 271	532 961
SUMMA TILLGÅNGAR		2 995 390	2 215 381

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		766 991	177 104
Årets resultat		884 966	809 886
Summa fritt eget kapital		<u>1 651 957</u>	<u>986 990</u>
Summa eget kapital		1 701 957	1 036 990
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		680 000	435 000
Summa obeskattade reserver		<u>680 000</u>	<u>435 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 783	35 541
Skatteskulder		203 220	129 064
Övriga skulder		147 430	170 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		258 000	408 000
Summa kortfristiga skulder		<u>613 433</u>	<u>743 391</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 995 390	2 215 381

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2023 2022

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Not 3 Andelar i 2023-12-31 2022-12-31 intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
Unified Golf AB		750	75 000	75 000
556519-3769	Lerum	25 %		
			75 000	75 000
Unified Golf AB				
Ingående anskaffningsvärden			75 000	75 000
Utgående anskaffningsvärden			75 000	75 000
Redovisat värde			75 000	75 000

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 710 620	0
	Inköp	2 417 243	2 080 018
	Försäljningar	<u>-2 630 744</u>	<u>-369 398</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 497 119	1 710 620
	Ingående nedskrivningar	-103 200	0
	Återförda nedskrivningar	103 200	0
	Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-103 200</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-103 200</u>
	Redovisat värde	1 497 119	1 607 420

Alingsås

Lars Evertsson
Lars Evertsson

Pia Evertsson
Pia Evertsson

Verkställande direktör
2024-01-23

2024-01-23